
Karhunveistoviikko Livolla 13. – 16.5.2015 

 

Viime keväänä karhunveistoviikko jäi ohjelmasta pois, mutta nyt palataan tuttuun aiheeseen uusin 

ideoin ja voimin. Mukaan kannattaa ilmoittautua myös aloittelijoiden. Mallia saa ottaa ja neuvoa kysyä 

kokeneemmilta. Tekemällähän sitä opitaan. 

 

Karhunveistoviikko järjestetään jo seitsemättä kertaa. Tapahtuma kokoaa veistäjiä ympäri Suomen ja 

mukaan toivotaan myös uusia, veistoharrastuksessa alkutaipaleella olevia tulevaisuuden ITE-taiteilijoita. 

Veistämään ilmoittaudutaan suoraan Livon koululle 7.5.2015 mennessä p. 050-5520 280 tai 

sähköpostilla livokas@livo.fi.   

 

Tapahtuma järjestetään helatorstaiviikolla alkaen keskiviikkona 13.5. ja päättyen lauantaina 16.5. 

Keskiviikkona aloitellaan veistoa jo aamusta. Veistämässä on mm. Pudasjärven oma kuvanveistäjä Kari 

Tykkyläinen. Illansuussa kokoonnutaan ’Halurako’ –nimisen lausuntaesityksen kuunteluun Livon 

seurojentalolle, Ruostehoville. Esityksessä sodankyläläinen lausuntataiteilija Tiinaliisa Multamäki 

ravistelee vanhoja käsityksiä runonlausunnasta ja kansanrunoista. Hän on koonnut Suomen Kansan 

Vanhat Runot –kokoelmasta runoja, jotka käsittelevät seksiä ja sen puutetta. Vanhimmat runot ovat 

1600-luvulta ja tuoreimmat 1800-luvulta. Ennakkolippuja esitykseen on mahdollista saada Pudasjärven 

uimahallista Puikkarista tai Livon koululta. Ennakkolipun hinta on 13 € ja ovelta 15 €. Mikäli Halurako 

–esitys osoittaa suurta suosioita, sitä on mahdollista järjestää toinen näytös samana iltana klo 21. Illalla 

järjestetään myös Iltapärinät klo 19, josta yleisön on mahdollista jo hankkia omikseen veistotuotteita.  

 

Torstaina veistäminen jatkuu, mutta päivää varten kannattaa jokaisen harjoitella myös pöllin heittoa, 

koska vuorossa on pöllinheiton SM-kilpailut. Kilpailuissa on sarjat naisille ja miehille sekä luvassa 

mukavat tavarapalkinnot. Osanottomaksu 5 euroa. Torstaina esitetään myös ensiesitys 

moottorisahaveiston ITE-taiteilijan Kalle Aholasta kertovasta dokumentista. Dokumentin ovat tehneet 

10 vuotta sitten Haapaveden opiston opiskelutyönä Aki Kopsala, Pertti Sarja ja Mikko Törmälehto. 

Dokumentin uusintaesitykset ovat pe ja la klo 10 ja 15.  

 

Veiston ohessa perjantaina järjestetään leikkimieliset metsätaitokilpailut lapsille ja aikuisille. Kilpailun 

järjestelyissä on kyläseura Livokas ry:n lisäksi mukana Pudasjärven metsänhoitoyhdistys.  

 

Tapahtumasarja huipentuu lauantaihin, jolloin järjestetään lasten eläinveistoskarsinan avajaiset ja 

pikasahauskilpailu. Kilpailussa annetaan veistotyölle aihe ja tunti veistoaikaa. Kilpailu on yleisölle 

mieluisa seurattava. Tunnin ajan pärinä on kova ja purua ilmoissa, mutta sinä aikana hiljalleen selviää, 

minkälaisia aarteita puun sisään onkaan kätkeytynyt. Parhaat veistokset palkitaan. 

 

Karhuun pääsee tutustumaan lauantaina myös valokuvien muodossa, kun kajaanilainen 

karhuvalokuvaaja Tapio Kostet järjestää kaksi näytöstä omista karhuvalokuvistaan. Mielenkiintoinen 

kerronta kuvausretkien vaiheista saa jännityksen hiipimään myös katsojan selkäpiissä. 

 

Kaikkina tapahtumapäivinä on toiminnassa Keramiikkakarhu –työpaja klo 12-16, jossa voi valmistaa 

karhuja omaksi iloksi tai osallistua kilpailuun. Kilpailussa tehdään ehdotuksia pudasjärviseksi 

liikelahjaksi tai matkamuistotuotteeksi, ja koko kesä on aikaa viimeistellä ideaa. Työpaja toteutetaan 

yhteistyössä Pudasjärven kansalaisopiston kanssa ja opettajana toimii Vuokko Nyman. Ilmoittautumiset 

Livon koululle. Osallistumismaksu 5 €/päivä. 

 

Joka päivä on esillä myös Halurako –näyttely, mahdollisuus tutustua vanhoihin työtekniikoihin päreiden 

höyläyksessä, pöllin parkkuussa ja justeerilla sahauksessa sekä mahdollisuus tehdä opastettuna risutöitä. 



Risutöiden saloihin opastaa Marja-Leena Tykkyläinen sekä Hilkka Anttila, Taidekehrä –hankkeen 

työntekijä. Jokainen halukas pääsee kokeilemaan ja tekemään käsillään kaunista.  

 

Arpajaiset ovat torstaina sekä lauantaina. Hyvät tavarapalkinnot! 

 

Kaikkina päivinä koululla on niin veistäjille kuin yleisöllekin tarjolla ruoka- ja kahvipalvelut, joten 

tulkaapa viihtymään karhunveistoviikolle! Puusta, metsästä, karhuista ja elämästä yleensä saa siis 

laajasti tietoa ja kartuttaa taitoa, kun suuntaa Livolle Karhunveistoviikolle.  

 
Kaikki toivotetaan lämpimästi tervetulleiksi! 

 

Karhunveiston tunnelmaa vuodelta 2010. Kuva Teemu Harjumaa 


